
Jeg er sykmeldt (sett kryss) Grad av uførhet

Medl.nr NSF:

Navn:

Adresse:

Postnr./poststed:

Dato/underskrift medlem i NSF:

Forsikringskontoret NSF
Svarsending 0647
0090 Oslo

Utmeldingserklæring
Jeg bekrefter at jeg ikke ønsker å være med i Norsk Sykepleierforbunds 
Livsforsikringspakke, og er kjent med at det er et krav om tilfredsstillende 
helseopplysninger avgitt på skjema fastsatt av Fremtind Livsforsikring ved en 
senere innmelding. NB! Har du NSFs Utvidet Livsforsikring endres prisen til 
individuell pris ved neste forfall.
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Norsk Sykepleierforbunds livsforsikringspakke

Ved innmelding  i Norsk Sykepleierforbund blir du automatisk medlem av NSFs livsforsikringspakke. Er du nyutdannet sykepleier 
fortsetter NSFs livsforsikringspakke ved overgang fra studentmedlemskap. Dette er en av de rimeligste livsforsikringene du 
kan ha, og fordelene er mange. Ønsker du likevel ikke å benytte deg av dette, kan du melde deg ut av forsikringen ved å bruke 
utmeldingserklæringen nederst i brevet.  

Dette må du vite før du melder deg ut
En av fordelene med NSFs livsforsikringspakke er at du ikke trenger å fylle ut helseskjema. Dersom du melder deg ut av ordningen 
må du fylle ut helseskjema hvis du ønsker å melde deg inn igjen når det har gått lengre tid enn seks måneder etter utmelding.  
Du må være klar over at hvis du er syk eller har helseplager når du sender inn helseskjemaet kan du risikere å få avslag eller  
helsereservasjoner på forsikringen. Vær også oppmerksom på at om du melder deg ut av forsikringsordningen mens du har 
NSFs Utvidet livsforsikring vil prisen på forsikringen endres til prisen for individuell livsforsikring ved neste forfall. 

Er du sykmeldt anbefaler vi deg å ikke melde deg ut av NSFs livsforsikringspakke før det er avklart om du har rett til utbetaling av 
uførekapitaldekningen. Er du usikker på hvilke rettigheter du har tar du kontakt med Forsikringskontoret NSF på telefon 99 40 24 09.

Dette er noen av fordelene med NSFs livsforsikringspakke
• Som medlem er du dekket med 500 000 kroner ved dødsfall.
• Er du 50 prosent varig arbeidsufør sammenhengende i to år får du som medlem utbetalt et engangsbeløp. Beløpet du får 

utbetalt avhenger av hvor gammel du er. Beløpet starter på 400 000 kroner når du er 25 år og trappes årlig ned med to prosent.
• Ulykkesforsikring som gir utbetaling ved varig medisinsk invaliditet etter ulykke for deg som medlem og din familie. Størrelsen 

på utbetalingen avhenger av invaliditetsgraden du får. Ved 100 prosent invaliditet får du som enslig medlem 1 million kroner, 
har du ektefelle/samboer er det 500 000 kroner per voksen, mens har dere barn er de voksne dekket med 300 000 kroner 
per person og barna er totalt dekket for 600 000 kroner. Varig medisinsk invaliditet under 15 prosent gir ikke erstatning for 
voksne, mens for barn utbetales det erstatning fra og med 1 prosent.

Du kan se i forsikringsvilkårene for å få en fullstendig oversikt over dekninger og bestemmelser som gjelder for forsikringen. 
Vilkår og mer informasjon om NSFs livsforsikringspakke finner du på www.nsf.no/forsikring.

Fremtind Livsforsikring AS er forsikringsgiver for gruppelivsforsikring med uførekapital, og Fremtind Forsikring AS er
forsikringsgiver for familieulykkesforsikringen.

Har du spørsmål om forsikringsordningen, kan du kontakte Forsikringskontoret NSF på telefon 99 40 24 09, med valg 2.
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Norsk Sykepleierforbunds Livsforsikringspakke
Utmeldingserklæring


